DOWEL PINS / DOWEL PIN EXTRACTOR
323
A
L
L
±
0.
01
5
d2
d
De9
5
M
T
A
L
L
±
0.
01
5
A
d
De9
4
M
A
L
L
±
0.
01
5
d1
d
De9
1
2
3
M
Order
注文例
Fax
Delivery
納期
形式 D －全長 L － AL － A（QBR）
4 日目着
（又は 4 日目発送）
SCM435
43 ～ 47HRC硬度
材質 12.9強度区分
QBT QBR QBC
カタログ No. L
（0.1mm 単位）
AL QBT QBR QBC
d M × P
記　号 D （5mm 単位） （10mm 単位） d1 A T d2
QBT
QBR
QBC
8 10.0 ～   70.0 20 ～ 95 － 13 15・18・20・22 10 14 8.5 5 × 0.8
10 10.0 ～ 100.0 20 ～ 95 100 ～ 120 15 20・22・25・27 11 18 10 6 × 1.0
13 10.0 ～ 100.0 20 ～ 95 100 ～ 120 18 25・27・30 13 24 13 8 × 1.25
16 10.0 ～ 100.0 20 ～ 95 100 ～ 120 21 30・35・40 15 27 16 10 × 1.5
※ボルトの長さは、L より長くなるように AL を決めて下さい。
●使用例
●規格仕様
例 QBT10 － 50.0 － 75
　 QBR10 － 50.0 － 75.5 － 22
ブシュ式ストリッパボルト
QBT QBR QBC
①
SK-4材質②③④⑤
PARTS